
 
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ
R E I T O R I A

PORTARIA   Nº 1054/2011

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso de suas 
atribuições  legais  e  estatutárias,  e  de  acordo  com  o  Processo  nº 
001170/2011,

RESOLVE

Conceder, nos termos do art. 2º do Decreto nº 93412 de 14/10/1986, que 

regulamenta  a  Lei  nº  7369/1985,  NR-16,  Orientação  Normativa  nº  2  de 

19/02/2010,  e  Laudo  nº  01/2011,  Adicional  de  Periculosidade  ao  servidor 

RAIMUNDO NONATO TEIXEIRA DA SILVA, lotado no Instituto de Tecnologia, 

a partir de 01 de janeiro de 2011.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 30 de março de 2011.

Carlos Edilson de Almeida Maneschy
Reitor


	R E I T O R I A
		PORTARIA   Nº 1054/2011
	Carlos Edilson de Almeida Maneschy


